
MT 36 BP
Multifunkční aku nářadí MT 36 Bp oceníte při údržbě zeleně ve větších výškách. Jde o hnací jednotku pro nástavce MT CS

250/36 a MT HT 550/36. Baterie ani nabíječka nejsou součástí balení.

Číslo produktu 1.042-511.0

■   Bezkartáčový motor
■   Rychlospojka pro snadnou výměnu nástroje
■   Variabilní rychlost otáčení pro použití v každé situaci

Technické údaje

EAN kód 4054278635965

Platforma baterie 36 V Platforma baterie

Počet otáček rpm 7800 / 6800

Napětí V 36

Hmotnost bez příslušenství kg 2,6

Hmotnost včetně obalu kg 3,6

Rozměry (D × Š × V) mm 951 × 197 × 188

Vybavení

Kulatá gumová rukojeť 
Ramenní popruh 
Rychlospojka 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

M
T 

3
6

 B
p
, 1

.0
4

2
-5

1
1

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0



Pohodlné rychlé připojení

■ Změňte příslušenství snadno, rychle a bez

jakýchkoli nástrojů.

■ Kompaktní a snadno se přepravuje a skladuje.

Ergonomická oblá rukojeť

■ Umožňuje pohodlnou práci.

■ Individuální nastavení pro každého uživatele.

Variabilní počet otáček

■ Umožňuje přizpůsobení podle příslušného

použití.

■ Prodlužuje dobu chodu.

M
T 

3
6

 B
p
, 1

.0
4

2
-5

1
1

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0



Číslo
produktu

PŘÍSLUŠENSTVÍ STROJE

Ramenní pás univerzální 1 2.042-016.0 Ergonomický a pohodlný univerzální ramenní popruh. Pro dlouhodobou práci bez únavy s fukary
na listí, sekačkami na trávu a dalšími nástroji od firmy Kärcher.



MT EXT 100 2 2.042-031.0 1 m dlouhý vysoce kvalitní robustní nástavec s odolnou ocelovou hřídelí a rychlospojkou. Pro
rozšíření produktů nůžek na živý plot v kombinaci s multi-nástrojem.



MULTI-TOOL

MT HT 550/36 3 1.042-513.0 Vyměnitelný nástavec MT HT 550/36 pro multifunkční nářadí MT 36 Bp se skvěle hodí k
zastřihování vysokých živých plotů. Stříhá rychle a precizně.



MT CS 250/36 4 1.042-512.0 Spolehlivý nástavec MT CS 250/36 pro multifunkční nářadí MT 36 Bp oceníte při prořezávání korun
stromů. 25cm vodicí lišta s řetězem zajistí rychlý a přesný řez.



BATERIE

Baterie 36V / 5,0Ah 5 2.445-031.0 36 V / 5,0Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
36 V.



Battery Power+ 36/75 6 2.445-043.0 Kapacita baterie 7,5 Ah zaručuje dlouhou dobu provozu. Lithium-iontová baterie 36 V s inovativní
Real Time Technologií, LCD displejem a ochranou proti přebití.



Battery Power+ 36/60 7 2.042-022.0 Extrémně výkonná lithium-iontová baterie Power+ 36 V s kapacitou 6,0 Ah pro dlouhodobou dobu
provozu. S inovativní Real Time Technologií a LCD displejem.



NABÍJEČKY

Rychlonabíječka 36 V 8 2.445-045.0 Rychlonabíječka pro napájení Battery Power + 36 V s LED displejem zobrazující provozní stav
zaručuje velmi krátkou dobu nabíjení a nízkou spotřebu energie. Lze namontovat na zeď.



STARTER KIT BATERIE + NABÍJEČKA

Starter kit Battery Power+ 36/75 9 2.445-070.0 Startovací sada Baterie + 36/75 se 2 36 V / 7,5-Ah bateriemi a 36 V rychlou nabíječkou pro naše
36 V Kärcher baterie a Kärcher baterie + + baterie.



Starter kit Battery Power+ 36/60 10 2.445-071.0 Kärcher Battery Power + 36/60 Starter Kit pro všechny stroje na platformě Kärcher 36 V Battery +
baterie. Rozsah dodávky: 2x 36 V / 6,0 Ah baterie a kompatibilní 36 V rychlonabíječka.



ČIŠTĚNÍ FASÁD A SOLÁRNÍCH PANELŮ

Montážní sady a adaptéry

Nosný systém 11 6.373-071.0 Pohodlný a univerzální nosný systém pro snížení přídržné síly při práci s teleskopickými nástavci,
zahradními nástroji a vysokotlakými nástavci.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MT 36 BP
1.042-511.0

3–4

M
T 

3
6

 B
p
, 1

.0
4

2
-5

1
1

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0

1 2 5 6 7 8

9 10 11


